
 

  

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  
JESENICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 
 
 
 
Zápis z jednání žákovského parlamentu 
 

Datum:  10. 4. 2024 

Nepřítomné třídy:  4.D, 9.B (omluveny), 9.C 

Návštěvy: Olesja Vavrinčíková 

 

Program 9. schůzky: 

 

 1.Prezence 

 2. ŽÁKOVSKÉ HLÍDKY: Poděkování všem třídám, které se zapojily do žákovských 

hlídek. Připomenutí pravidel       Děti nevstupují do tříd, to je záležitost dospělého 

dozoru. Další zájemci se nahlásí o hlídku paní učitelce Zemanové, a ta příslušné třídě 

přidělí termín – POTŘEBUJEME JEŠTĚ POKRÝT KVĚTEN A ČERVEN – PROSÍM o další 

zájemce, klidně i ty třídy, které již byly a chtěly by si to zopakovat 

  

 3. Informace o celoškolním projektovém dni – DEN ZEMĚ – čtvrtek 18.4. – DŮLEŽITÉ: 

Informovat spolužáky, že v tento den bude probíhat od 9.00 – 11.00 BURZA 

OBLEČENÍ v přízemí školy – mohou se přijít kdykoliv podívat a zakoupit si nějaký 

kus oblečení 😊 

 4. Prosíme děvčata z II. stupně, aby omezily používání deodorantů v šatnách u 

tělocvičen. 

 5. Opětovně prosíme žáky o dodržování pravidel školního autobusu. 

 6. Žádáme o dodržování pravidel v tzv. Cyklobudce – nestrkat koloběžky pode dveře 

– zapůjčit si klíč na recepci. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
Další schůzka ŽP:  středa 24. 4. 2024                                                    Zapsal: Silvie Votápková 
 


